
Artikel Artikelnummer #166936

Anbieter Atmos4 Projekt GmbH 
Telefon: 00491726201122 
Mobiltelefon: 01726201122 
Rheinbergstr. 29, 76187 Karlsruhe, Deutschland

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 890 €
Nebenkosten: 160 €
Warmmiete: 1.050 €
Kaution: 1.780
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3 x 3 Zi.-Whg in Top-Lage Rheinfelden Preis: 890 €



Details Wohnfläche: 89 (m²)
Nutzfläche: 6 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.04.20
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Objektbeschreibung Beschreibung: Wir renovieren derzeit komplett ein MFH mit 4 Einheiten in der
Baslerstrasse in Rheinfelden. Dort vermieten wir 3 Whg mit jeweils 3 Zi, Kü, Bad,
Balkon im 1.,2. u. 3.OG. Die Wohnung im 3. OG ist mit einer EBK ausgestattet, die
anderen sind ohne EBK zu vermieten. Alle Böden sind neu mit hellem Laminat
ausgelegt, im kl. Bad sind neue Armaturen, Spiegelschränke und
Duschtrennwände angebracht. Zur jeder Wohnung gehört ein Kellerraum, es gibt
im UG zusätzlich einen Waschraum und einen Fahrradabstellplatz. Durch die
Neugestaltung befindet sich der Zugang nach Fertigstellung in der
Kapuzinerstrasse / hinter Hochrheincenter. Die Balkone sind ruhig in die künftige
Garten-u. Parkanlage nach hinten ausgerichtet.
Lage: City Lage, alles ist fußläufig erreichbar - Bushaltestelle vor dem
Nachbarhaus!
Weitere Angaben / Freitext: Fassade des Hauses wird ebenfalls komplett neu
renoviert.
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 1
Objektnummer: B4

Weitere Details & Energie Objektzustand: Vollständig Renoviert
Baujahr nicht bekannt: Ja
Letzte Modernisierung: 2020
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
BIlder der renovierten Wohnung stehen noch nicht zur Verfügung. Alle Grundrisse
gleich.
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Beschreibung Wir renovieren derzeit komplett ein MFH mit 4 Einheiten in der Baslerstrasse in
Rheinfelden. Dort vermieten wir 3 Whg mit jeweils 3 Zi, Kü, Bad, Balkon im 1.,2. u.
3.OG. Die Wohnung im 3. OG ist mit einer EBK ausgestattet, die anderen sind
ohne EBK zu vermieten. Alle Böden sind neu mit hellem Laminat ausgelegt, im kl.
Bad sind neue Armaturen, Spiegelschränke und Duschtrennwände angebracht.
Zur jeder Wohnung gehört ein Kellerraum, es gibt im UG zusätzlich einen
Waschraum und einen Fahrradabstellplatz. Durch die Neugestaltung befindet sich
der Zugang nach Fertigstellung in der Kapuzinerstrasse / hinter Hochrheincenter.
Die Balkone sind ruhig in die künftige Garten-u. Parkanlage nach hinten
ausgerichtet.

Objekt Standort Baslerstr. 4, 79618 Rheinfelden (Baden), Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Baslerstr.%204,%2079618%20Rheinfelden%20(Baden),%20Deutschland


Produktbilder
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